Confitei fit pceptu de solu uedo a iudice et dat terminus ad soluendu et ex causa permit titur vt soluat estimatio p specie: sine causa non. Bar.

In pecunia legata pfitenti heredi modicu tepus ad solu tionē dādū est: nec vigēdū ad suscipiendū iudiciū: qd quidē tps ex bono et equo ptoze ob seruare oportebit. Qui pfitet se qdē debere: iustā autem cām affert cur vtioz p stare nō possit: audiēdū ē. v. puta si alie na res legata sit: negetz dnm eā vēdere: vel imēsum ptiū ei rei petere affirmet. aut si suū hfditariū neget se debere p stare: forte prez suū vel mrez: vel fratres naturales: eqdsumū est ei pcedi ex hac cā estimatio nē officio iudicē p stare. Cū alicui poculū legatū esset: vel letqz heres estimatiōem p stare: qz iūquū eē aiebat id sepa rari a semō ipetrabit id a ptoze. alia em p dntio est hoiz: alia ceteraz rez. in hoibz em beni gna ratione receptū est: qd sup. p. a. probauimus.

Cui iustus est facere vt ha beam tenet michi dare. Bar. Heres ius. Galus. sius sit facere vt luci? cētū habeat: cogēdus est heres centū dare: quia nemo facere potest vt ego habeā cētum ni si michi dederit. Cuius potest legari sicut ci uitatibus. Bar. Cuius legata perinde lice re capere atqz ciuitatibus rescripto ipato: is nri significat. Legata ab instituto relicta censent tm repetita a substitu to vulgari: nisi ex aliqua conue ctura de cōtraria voluntate de fucti p. stet. h. d. Alex. Ulpia. Iacet imperator: nri cuz p. re rescripserit / videri ex voluntate testatoris repeti ta a substituto que ab instituto fuerant relicta: tm hoc ita erit accipiēdū si nō fuerit euidens diuerfa voluntas: q ex multis colligit an qd ab herede lega tum vel fideicomissum relictu noluerit a substituto dberi. qd em si aliā rē reliquit a substituto ei fideicomissario vel lega tario: quā ab instituto non reli querat: vel quid si certa cau sa fuerit cur ab instituto reli querat q a substituto cessaret: vel quid si substituit ex parte fideicommissarium: cui ab in stituto reliquerat fideicomis. in obscura igitur voluntate lo cū h. re rescrip. tū dicendū est.

Cuius legata perinde lice re capere atqz ciuitatibus rescripto ipato: is nri significat. Legata ab instituto relicta censent tm repetita a substitu to vulgari: nisi ex aliqua conue ctura de cōtraria voluntate de fucti p. stet. h. d. Alex. Ulpia. Iacet imperator: nri cuz p. re rescripserit / videri ex voluntate testatoris repeti ta a substituto que ab instituto fuerant relicta: tm hoc ita erit accipiēdū si nō fuerit euidens diuerfa voluntas: q ex multis colligit an qd ab herede lega tum vel fideicomissum relictu noluerit a substituto dberi. qd em si aliā rē reliquit a substituto ei fideicomissario vel lega tario: quā ab instituto non reli querat: vel quid si certa cau sa fuerit cur ab instituto reli querat q a substituto cessaret: vel quid si substituit ex parte fideicommissarium: cui ab in stituto reliquerat fideicomis. in obscura igitur voluntate lo cū h. re rescrip. tū dicendū est.

si quis a filio. in prin. et j. de alimen. et ciba. lega. l. gata.

Exceptio rei que nō reperti tur nichil iportat. Bar. Dau. S. qd legauerit funduz comelianū exceptz vi nets que tēpore mortis eius erunt: si nulle vinee erūt lega to nichil decedit.

Cui iustus est facere vt ha beam tenet michi dare. Bar. Heres ius. Galus. sius sit facere vt luci? cētū habeat: cogēdus est heres centū dare: quia nemo facere potest vt ego habeā cētum ni si michi dederit.

Cuius potest legari sicut ci uitatibus. Bar. Cuius legata perinde lice re capere atqz ciuitatibus rescripto ipato: is nri significat.

Legata ab instituto relicta censent tm repetita a substitu to vulgari: nisi ex aliqua conue ctura de cōtraria voluntate de fucti p. stet. h. d. Alex. Ulpia.

Iacet imperator: nri cuz p. re rescripserit / videri ex voluntate testatoris repeti ta a substituto que ab instituto fuerant relicta: tm hoc ita erit accipiēdū si nō fuerit euidens diuerfa voluntas: q ex multis colligit an qd ab herede lega tum vel fideicomissum relictu noluerit a substituto dberi. qd em si aliā rē reliquit a substituto ei fideicomissario vel lega tario: quā ab instituto non reli querat: vel quid si certa cau sa fuerit cur ab instituto reli querat q a substituto cessaret: vel quid si substituit ex parte fideicommissarium: cui ab in stituto reliquerat fideicomis. in obscura igitur voluntate lo cū h. re rescrip. tū dicendū est.

S qd legauit rit. conuclia nū. in cui pte erat vinee.

Erum. futu rā facit cōditionē. scz hoc hbū erūt. p sens. s. sunt demō stratiōem faceret. vt. s. eo. l. stichuz q meus. et facit. j. de aur. et ar. le. l. si qd ita. et. l. i. in prin.

S tū dare. imo nō: quia reū locu pte offerēdo libe ratur. vt. s. si cer tuz peta. l. i. s. fi. et. j. de h. ob. l. i. i. s. i. pulatio. s. eū. et. o. fm. R. in testamē tis vba plenius q in stipulatiōibus exponuntur. ibi siq dem magis rigo ri statur.

Cuius lega ta. villa castelli di citur. vici qui nul la ciuitatis digni tate honoratur. s. qz vice ciuitat. res guntur: vici dicitur. vel dic qz vjs nō muris claudū tur fm. h.

C iuitatibz. de quibus cōstat. vt. j. eo. l. ciuitati bus. et. s. eo. l. si qd a filio. et. j. ad treb. l. oibz. et. C. de he redi. ist. l. hfditat.

Iacet. reliq rat. fideicō mis. tunc enim nō videtur repentiū. vt. j. i. i. latimus. et facit. j. eo. titu. si ti cio. s. iulianus. et l. cum pater. s. ab instituto. et. C. ad treb. l. non iustā. et. s. titu. l. quidā. et. j. eo. l. seruo alie no. s. pe. et. s. eo. l.

Liber Sextus